
 
 

 

1 
 

Smlouva p říkazní 
uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
Příkazce:     
 
Město Luha čovice       
Adresa: nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
Zastoupeno: Ing. Bc. Marie Semelová, starostka města 
 
IČ:      00284165     
DIČ:      CZ 00284165  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1409197309/0800    
    
K jednání ve věcech technických pověřen: Ing. Vladislav Běhunek, vedoucí odboru stavebního 
Tel.:       577 197 460 
E-mail:      behunek@mesto.luhacovice.cz 
 
   
Příkazník:   
 
Ing. Marcela Malá   
Adresa: 763 23 Slopné 164     
 
IČ:      87661021  
DIČ:         CZ6553241772 - neplátce DPH  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0624728083/0800 
 
Jednající: Ing. Marcela Malá – pořizovatel pro ÚP 
Tel.:          605 156 892     
E-mail:         marc.mala@email.cz 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Příkazník prohlašuje, že je držitelem osvědčení zvláštní odborné způsobilosti pro územně plánovací 

činnost podle zvláštního právního předpisu a splňuje kvalifikační požadavky vzdělání a praxe. 
 
2. Příkazník se zavazuje k obstarávání záležitostí příkazce, a to při výkonu územně plánovací činnosti 

v rozsahu určeném příkazcem: 
 
a) zajišťuje a připravuje podklady pro pořízení územního plánu, regulačního plánu a územní studie 

pro území obce; 
b) zajišťuje a připravuje podklady pro pořízení územního plánu, regulačního plánu a územní studie 

na žádost obcí ve svém správním obvodu; 
c) zajišťuje a připravuje podklady pro vymezení zastavěného území na žádost obce ve svém 

správním obvodu; 
d) zajišťuje a připravuje podklady pro návrh hlavních cílů a požadavků na vypracování územně 

plánovací dokumentace včetně jejich změn na základě přípravných prací a vyhodnocení 
dokumentů zpracovaných pro dané území; 

e) připravuje podklady a podává návrh na vložení dat do evidence územně plánovací činnosti; 
f) poskytuje územně plánovací informace o podmínkách využití území a změn jeho využití, zejména 

na základě územně plánovacích podkladů a územně plánovací dokumentace; 
 

 



 
 

 

2 
 

Článek III. 
Doba pln ění 

 
1. Příkazník se zavazuje, že bude pro příkazce provádět činnosti v rozsahu čl. II této smlouvy v období 

od 07.10.2016. 

2. Příkazník bude vykonávat činnosti uvedené v čl. II této smlouvy v době dle požadavků a potřeby 
příkazce; při uzavření této smlouvy strany předpokládají cca 16 h v týdnu. 

3. Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi součinnost potřebnou k provádění činnosti a za 
uvedené činnosti zaplatit příkazníkovi sjednanou úplatu. 

4. Smlouvu lze zrušit dohodou nebo výpovědí, a to bez udání důvodu jednou ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet první den měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

 
Článek IV. 

Úplata 
 

Příkazce zaplatí příkazníkovi za činnost v rozsahu čl. II této smlouvy částku 250 Kč/h. V této úplatě jsou 
zahrnuty veškeré náklady a hotové výdaje vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 
Článek V. 

Způsob a forma placení 
 

Příkazce zaplatí příkazníkovi platbu dohodnutou v čl. IV. této smlouvy měsíčně na základě faktur 
s výkazem činnosti a hodin, která bude vystavena nejpozději k 10. dni následujícího měsíce. Lhůta 
splatnosti faktur je 14 dní od doručení příkazci. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu. 
 

Článek VI. 
Místo pln ění 

 
Příkazník bude poskytovat plnění v budově Městského úřadu v Luhačovicích a v obvodu jeho přenesené 
působnosti. 
 

Článek VII. 
 

1. Příkazník bude informovat zástupce pověřeného příkazcem o své činnosti. 

2. Příkazník je povinen obstarávat záležitosti podle této smlouvy osobně. Pokud bude třeba, aby 
příkazník za příkazce jednal právně, vystaví mu příkazce za tím účelem plnou moc. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice. 

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou podepsány 
příkazcem a příkazníkem, jinak jsou neplatné. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro příkazce a jeden pro příkazníka. 
 
 
V Luhačovicích, 07.10.2016 
 
 
 
……………………………………………..  …………………………………………….. 
Ing. Bc. Marie Semelová                                         Ing. Marcela Malá 
starostka města                                                        pořizovatel pro ÚP  


